N111

DEDRA="

Instrukcja obstugi / Navod k obsluze / Uzivatelska priru¢ka / Naudojimo instrukcija / Lieto$anas instrukcija / Hasznalati Utasitas / Mode d'emploi / Manual de Instrucciones

/ Instructiuni de utilizare / Gebruiksaanwijzing / Bedienungsanleitung: 01.06.2019 r.

Stot warsztatowy / Dilensky stiil / Dielensky stol / Dirbtuviy stalas / Darba galds / Miihelyasztal / Etabli / Banco de trabajo / Masa de lucru

pentru atelier / Werkbank / Werkstatttisch

Podczas montazu upewni¢ sie, ze gumowe naktadki sg prawidiowo zatozone, a
wszystkie wkrety i Sruby sg mocno dokrecone.

Nigdy nie stawaé na rozpdrkach stolika. Nie stosowa¢ jako drabiny.

Nigdy nie przekracza¢ maksymalnej wagi tadunku — 100 kg. Podczas uktadania na
blacie ciezkich elementéw ktas¢ je powoli, tak, aby ciezar rozktadat si¢ rownomiernie.
Potrzebne narzedzia: wkretak typ Phillips nr 2)

Mtotek

Klucz (w zestawie)

1. Uzy¢ wkretu (9), uszczelek (13) i podkiadek (10) aby potaczy¢ poprzeczke (4) i
rame nog (5)

2. Uzy¢ wkretéw do drewna (8) aby potgczy¢ sanki (2) i blat roboczy (1)

3. Dopasowac rame nég do sanek. Ustawi¢ otwory w sankach réwno z otworami w
ramie ndg, wstawic¢ wkrety (3) i podktadki (7) od zewnetrznej strony podstawy i
dodaé podktadki (7) i nakretki (11) od $rodka. Uzy¢ Srubokreta i klucza w celu
dokrecenia nakretek.

4. Zatozy¢ plastikowe stopki (6) na nogi (5). Kazda stopka mysi by¢ zatozona
dtuzszym bokiem do zewnetrznego naroznika, oznaczonego wewnatrz strzatka.

5. Wybra¢ odpowiednie otwory w blacie i zatozy¢ kliny (12)

Nie uzywac jako drabiny.

Maksymalny udzwig 100 kg.

Przechowywaé produkt w suchym miejscu w celu zapobiegnigcia korozji.
Przechowywa¢ produkt w miejscu niedostepnym dla dzieci.

Pfi montazi se ujistéte, Ze jsou gumové uzavéry spravné viozeny a ze vSechny
Srouby a Srouby jsou utazené.

Nikdy nestoupejte na stll. Nepouzivejte jako Zebfik.

Nikdy nepfekracujte maximalni hmotnost nakladu - 100 kg. Kdyz polozite tézké
pfedméty na stil, umistéte je pomalu tak, aby byla hmotnost rovnomérné rozlozena.
Potfebné nastroje: Sroubovak Phillips # 2

kladivo

Kli¢ (véetné)

1. Pomoci Sroubu (9), tésnéni (13) a podlozek (10) pfipojte pficku (4) a ram nohy (5)
2. Pro spojeni sani (2) a pracovni desky pouzijte dfevéné Srouby (8).

3. Nastavte rdm nohou na sané. Zarovnejte drazky s otvory v rdmu nohou, viozZte
Srouby (3) a podlozky (7) z vnéjSku zakladny a pfidejte podlozky (7) a matice (11) ze
stfedu. Matice utahnéte Sroubovakem a klicem.

4. Namontujte plastové nozicky (6) na nohy (5). Kazda noha mysi musi byt umisténa
delSi stranou k vnéjSimu rohu, ozna¢ena Sipkou uvnitf.

5. Vyberte vhodné otvory na pracovni desce a nainstalujte kliny (12)

Nepouzivejte jako Zebfik.

Maximalni nosnost 100 kg.

Vyrobek skladujte na suchém misté, aby se zabranilo korozi. Vyrobek uchovavejte
mimo dosah déti.

Pri montazi sa uistite, Ze su gumové uzavery spravne vlozené a Ze vSetky skrutky a
skrutky su pevne utiahnuté.

Nikdy nestojte na stole. Nepouzivajte ako rebrik.

Nikdy neprekracujte maximalnu hmotnost nakladu - 100 kg. Pri poloZeni tazkych
predmetov na stél ich umiestnite pomaly tak, aby sa hmotnost rozlozila rovhomerne.
Potrebné nastroje: skrutkova¢ Phillips # 2

kladivo

KIug (vratane)

1. Pomocou skrutky (9), tesneni (13) a podloziek (10) pripojte prie¢nik (4) a ram nohy
()

2. Na pripojenie sani (2) a pracovnej dosky pouZite drevené skrutky (8).

3. Nastavte ram nohy na sane. Zarovnajte drazky s otvormi v rdme nohy, zaskrutkujte
skrutky (3) a podlozky (7) z vonkaj$ej strany zakladne a pridajte podlozky (7) a matice
(11) zo stredu. Na utiahnutie matic pouzite skrutkova¢ a klu¢.

4. Namontujte plastové nozicky (6) na nohy (5). Kazda noha mysi musi byt
umiestnena dihou stranou k vonkajsiemu rohu, oznacena Sipkou vo vnutri.

5. Vyberte vhodné otvory na pracovnej doske a nainstalujte kliny (12)

Nepouzivajte ako rebrik.

Maximalna nosnost’ 100 kg.

Vyrobok skladujte na suchom mieste, aby sa zabranilo korézii. Produkt uchovavajte
mimo dosahu deti.

varztai yra sandaris.

Niekada nestatykite ant stalo. Nenaudokite kaip kopéciy.

Niekada nevirSykite didZiausio krovinio svorio - 100 kg. Kai ant stalo dedate sunkius
daiktus, juos |étai pastatykite taip, kad svoris baty tolygiai paskirstytas.

Bditini jrankiai: ,Phillips # 2“ atsuktuvas

plaktukas

Raktas (jtrauktas)

Kontakt
Kontaktai / Kontakts / Elérhet6ség / Contact / Contacto / Contact / Contact / Kontakt
Dedra Exim Sp. z 0.0., ul. 3 Maja 8, 05-800 Pruszkéw
Tel. +48 22 73 83 777 wew. 129, 165, fax +48 22 73 83 779
serwis@dedra.pl www.dedra.pl

N111.010619.V1



N111

DEDRA="

Instrukcja obstugi / Navod k obsluze / Uzivatelska priru¢ka / Naudojimo instrukcija / Lieto$anas instrukcija / Hasznalati Utasitas / Mode d'emploi / Manual de Instrucciones

/ Instructiuni de utilizare / Gebruiksaanwijzing / Bedienungsanleitung: 01.06.2019 r.

1. Prisukite skersinj (4) ir kojy réma (5) varztu (9), sandarikliais (13) ir poverzlémis
(10)

2. Naudokite medinius varztus (8), kad prijungtuméte roges (2) ir darbo stalg (1)

3. Reguliuokite kojos réma prie rogiy. I$lyginkite angas kojy réme, jkiskite varztus (3)
ir poverzles (7) i$ pagrindo iSorés ir jdékite poverzles (7) ir verzles (11) i§ centro.
Verzliarakgiu ir verzliarak&iu priverzkite verzles.

4. Ant kojy (5) sumontuokite plastikines kojeles (6). Kiekviena pelés kojelé turi bati
su ilgesne puse | iSorinj kampa, pazyméta rodyklé viduje.

5. Pasirinkite tinkamas skylutes darbastalyje ir sumontuokite pleistus (12)
Nenaudokite kaip kopéciy.

Maksimali kélimo galia 100 kg.

Laikykite produktg sausoje vietoje, kad baty iSvengta korozijos. Laikykite gaminj
vaikams nepasiekiamoje vietoje.

Monté&jot parliecinieties, vai gumijas vacini ir pareizi ievietoti un vai visas skrives un
skraves ir cieSi nostiprinatas.

Nekad nestavieties uz galda. Nelietot ka kapnes.

Nekad neparsniedziet kravas maksimalo svaru - 100 Kkg. levietojot smagus
priekSmetus uz galda, novietojiet tos Ienam ta, lai svars biatu vienmérigi sadalits.
NepiecieSamie riki: skravgriezis Nr. 2

amurs

Atsléga (ieklauta)

1. Izmantojiet skrivi (9), blives (13) un paplaksnes (10), lai savienotu Skérsbazi (4)
un kaju rami (5)

2. Izmantojiet koka skraves (8), lai savienotu ragavas (2) un darba virsmu (1)

3. Noregulgjiet kaju rami pie ragavam. |zlidziniet spraugas ar pédam kajas ramr,
ievietojiet skrives (3) un paplaksnes (7) no pamatnes arpuses un pievienojiet
paplaksnes (7) un uzgrieznus (11) no centra. Ar skriivgriezi un uzgrieznu atslégu
pievilkt uzgrieznus.

4. Uzstadiet plastmasas kajas (6) uz kajam (5). Katrai peles pédai jabat novietotai ar
garaku pusi uz arégjo stari, kas ieziméts ar bultinu.

5. Izvélieties atbilstoSos caurumus darba virsma un uzstadiet kilus (12)

Nelietot ka kapnes.

Maksimala celtspéja 100 kg.

Glabajiet produktu sausa vieta, lai novérstu koroziju. Saglabajiet produktu b&rniem
nepieejama vieta.

Az Osszeszerelés soran ugyeljen arra, hogy a gumi kupakok megfeleléen
illeszkedjenek és az 6sszes csavar és csavar szoros legyen.

Soha ne dlljon az asztalra. Ne haszndlja Iétraként.

Soha ne Iépje tul a terhelés maximalis sulyat - 100 kg. Ha nehéz targyakat helyez az
asztalra, helyezze lassan Ugy, hogy a suly egyenletesen eloszlik.

Szikséges eszkozok: Phillips # 2 csavarhizé

kalapacs

Kulcs (beleértve)

1. Haszndlja a csavart (9), a tomitéseket (13) és az alatéteket (10) a keresztléc (4)
és a labkeret (5) csatlakoztatasahoz

2. A szankok (2) és a munkalap (1) csatlakoztatdsahoz hasznaljon fa csavarokat (8)
3. Allitsa be a labkeretet a szanokra. Igazitsa a réseket a labkeretben lévé lyukakhoz,
illessze be a csavarokat (3) és az alatéteket (7) az aljzat kiils6 részérdl, és helyezzen
alatéteket (7) és anyakat (11) a kdzéppontbdl. Csavarhuzoval és csavarkulcs
segitségével hizza meg az anyakat.

4. Szerelje be a mianyag labakat (6) a labakra (5). Minden egér labat hosszabb
oldallal kell elhelyezni a kiilsé sarokba.

5. Valassza ki a munkaterileten megfeleld lyukakat, és szerelje be az ékeket (12)
Ne hasznalja létraként.

Maximalis emelési kapacitas 100 kg.

A korrézid megel6zése érdekében a terméket szaraz helyen tarolja. Tartsa a
terméket gyermekektdl elzarva.

Lors du montage, assurez-vous que les capuchons en caoutchouc sont
correctement insérés et que toutes les vis et tous les boulons sont bien serrés.

Ne jamais se tenir sur la table se propage. Ne pas utiliser comme une échelle.

Ne jamais dépasser le poids maximal de la charge - 100 kg. Lorsque vous posez
des objets lourds sur la table, placez-les lentement afin que le poids soit réparti
uniformément.

Outils nécessaires: tournevis cruciforme n ° 2)

marteau

Clé (incluse)

1. Utilisez la vis (9), les joints (13) et les rondelles (10) pour connecter la barre
transversale (4) et le cadre de jambe (5).

2. Utilisez des vis a bois (8) pour connecter les traineaux (2) et le plan de travail (1)
3. Ajustez le cadre des jambes aux traineaux. Alignez les fentes avec les trous du
montant, insérez les vis (3) et les rondelles (7) de I'extérieur de la base, puis ajoutez

les rondelles (7) et les écrous (11) du centre. Utilisez un tournevis et une clé pour
serrer les écrous.

4. Installez les pieds en plastique (6) sur les pieds (5). Chaque pied de souris doit
étre placé avec le coté le plus long vers le coin extérieur, marqué d'une fleche a
l'intérieur.

5. Sélectionnez les trous appropriés dans le plan de travail et installez les cales (12).
Ne pas utiliser comme une échelle.

Capacité de levage maximum 100 kg.

Rangez le produit dans un endroit sec pour éviter la corrosion. Gardez le produit hors
de la portée des enfants.

Al ensamblar, asegurese de que las tapas de goma estén correctamente insertadas
y de que todos los tornillos y pernos estén apretados.

Nunca se pare sobre los pliegos de la mesa. No usar como una escalera.

Nunca exceda el peso maximo de la carga - 100 kg. Cuando coloque objetos
pesados sobre la mesa, coldquelos lentamente para que el peso se distribuya de
manera uniforme.

Herramientas necesarias: destornillador Phillips # 2)

martillo

Llave (incluida)

1. Utilice el tornillo (9), los sellos (13) y las arandelas (10) para conectar la barra
transversal (4) y el marco de la pata (5)

2. Utilice tornillos para madera (8) para conectar los trineos (2) y la encimera (1)

3. Ajuste el marco de la pierna a los trineos. Alinee las ranuras con los orificios en el
marco de la pata, inserte los tornillos (3) y las arandelas (7) desde el exterior de la
base y agregue las arandelas (7) y las tuercas (11) del centro. Use un destornillador
y una llave para apretar las tuercas.

4. Instale los pies de plastico (6) en las patas (5). Cada pie del raton debe colocarse
con el lado mas largo hacia la esquina exterior, marcado con una flecha en el interior.
5. Seleccione los orificios apropiados en la encimera e instale las cufias (12)

No usar como una escalera.

Capacidad maxima de elevacion de 100 kg.

Almacene el producto en un lugar seco para evitar la corrosién. Mantenga el
producto fuera del alcance de los nifios.

Cand montati, asigurati-va ca dopurile de cauciuc sunt introduse corect si ca toate
suruburile si suruburile sunt stranse.

Niciodata nu stati pe masa se intinde. Nu utilizati ca scara.

Nu depasiti niciodata greutatea maxima a incarcaturii - 100 kg. Cand asezati articole
grele pe masa, plasati-le incet, astfel incat greutatea sa fie distribuita uniform.
Instrumente necesare: surubelnita Phillips # 2

ciocan

Cheie (inclusa)

1. Pentru a conecta bara transversala (4) si cadrul piciorului (5), utilizati surubul (9),
garniturile (13) si saibele (10)

2. Folositi suruburi de lemn (8) pentru a conecta saniele (2) si blatul de lucru (1)

3. Reglati cadrul piciorului in sanie. Aliniati fantele cu gaurile din cadrul piciorului,
introduceti suruburile (3) si saibele (7) din exteriorul bazei si adaugati saibe (7) si
piulite (11) din centru. Utilizati o surubelnita si o cheie pentru a strange piulitele.

4. Instalati picioarele din plastic (6) pe picioare (5). Fiecare picior al mouse-ului
trebuie plasat cu partea mai lunga la coltul exterior, marcat cu o sageata din interior.
5. Selectati orificiile adecvate din blatul de lucru si instalati pene (12)

Nu utilizati ca scara.

Capacitate maxima de ridicare: 100 kg.

Depozitati produsul intr-un loc uscat pentru a preveni coroziunea. Nu lasati produsul
la indemana copiilor.

Zorg er bij het monteren voor dat de rubberen doppen correct zijn geplaatst en dat
alle schroeven en bouten vastzitten.

Ga nooit op de spreads staan. Gebruik niet als een ladder.

Overschrijd nooit het maximale gewicht van de lading - 100 kg. Leg zware
voorwerpen op de tafel en plaats ze langzaam zodat het gewicht gelijkmatig wordt
verdeeld.

Benodigd gereedschap: Phillips # 2 schroevendraaier

hamer

Sleutel (inbegrepen)

1. Gebruik de schroef (9), afdichtingen (13) en sluitringen (10) om de dwarsbalk (4)
en het beenframe (5) aan te sluiten

2. Gebruik houtschroeven (8) om de sleden (2) en het werkblad aan te sluiten (1)

3. Pas het beenframe aan de sleden aan. Lijn de gleuven uit met de gaten in het
pootframe, steek de schroeven (3) en ringen (7) van de buitenkant van de voet en
voeg sluitringen (7) en moeren (11) toe vanuit het midden. Gebruik een
schroevendraaier en een moersleutel om de moeren aan te halen.

4. Plaats de plastic poten (6) op de poten (5). Elke muisvoet moet met de langere
kant naar de buitenste hoek worden geplaatst, gemarkeerd met een pijl naar binnen.
5. Selecteer de juiste gaten in het werkblad en installeer de wiggen (12)

Kontakt
Kontaktai / Kontakts / Elérhet6ség / Contact / Contacto / Contact / Contact / Kontakt
Dedra Exim Sp. z 0.0., ul. 3 Maja 8, 05-800 Pruszkéw
Tel. +48 22 73 83 777 wew. 129, 165, fax +48 22 73 83 779
serwis@dedra.pl www.dedra.pl

N111.010619.V1



N111

DEDRA="

Instrukcja obstugi / Navod k obsluze / Uzivatelska priru¢ka / Naudojimo instrukcija / Lieto$anas instrukcija / Hasznalati Utasitas / Mode d'emploi / Manual de Instrucciones

/ Instructiuni de utilizare / Gebruiksaanwijzing / Bedienungsanleitung: 01.06.2019 r.

Gebruik niet als een ladder.

Maximale hefcapaciteit 100 kg.

Bewaar het product op een droge plaats om corrosie te voorkomen. Houd het product
buiten het bereik van kinderen.

Stellen Sie beim Zusammenbau sicher, dass die Gummikappen richtig eingesetzt
sind und alle Schrauben und Bolzen fest angezogen sind.

Stellen Sie sich niemals auf die Tischdecke. Nicht als Leiter benutzen.
Uberschreiten Sie niemals das maximale Gewicht der Last - 100 kg. Stellen Sie
schwere Gegenstande langsam auf den Tisch, damit sich das Gewicht gleichmaBig
verteilt.

Bendtigtes Werkzeug: Kreuzschlitzschraubendreher Nr. 2

Hammer

Schlissel (im Lieferumfang enthalten)

1. Mit der Schraube (9), den Dichtungen (13) und den Unterlegscheiben (10) die
Querstange (4) und den Beinrahmen (5) verbinden.

2. Verbinden Sie die Schlitten (2) und die Arbeitsplatte (1) mit Holzschrauben (8)

3. Passen Sie den Beinrahmen an die Schlitten an. Richten Sie die Schlitze an den
Léchern im Beinrahmen aus, setzen Sie die Schrauben (3) und Unterlegscheiben (7)
von der AuBenseite der Basis ein und fligen Sie Unterlegscheiben (7) und Muttern
(11) von der Mitte aus hinzu. Verwenden Sie einen Schraubendreher und einen
Schraubenschlissel, um die Muttern festzuziehen.

4. Setzen Sie die PlastikfiRe (6) auf die Beine (5). Jeder Mausfult muss so platziert
werden, dass die langere Seite zur &uBeren Ecke zeigt und mit einem Pfeil markiert
ist.

5. Wahlen Sie die entsprechenden Lécher in der Arbeitsplatte und bringen Sie die
Keile an (12)

Nicht als Leiter benutzen.

Maximale Tragféhigkeit 100 kg. Lagern Sie das Produkt an einem trockenen Ort, um
Korrosion zu vermeiden. Bewahren Sie das Produkt auRerhalb der Reichweite von
Kindern auf.

PL cz SK LT Lv HU FR ES RO NL DE
1 2 blat pracovni pracovna darbo darba munkalap plan de encimera blat de werkblad Arbeitspl
roboczy deska doska stalas virsma travail lucru atte
2 2 sanki sané sane rogés ragavas szankok traineaux trineos sanie sleeén Schlitten
3 4 wkrety Srouby skrutky varztai skraves csavarok vis (type tornillos suruburi schroeve Schraube
(typ (typ (typ (Phillips (Phillips (Phillips Phillips) (tipo (tip n n
Phillips) Phillips) Phillips) tipo) M6 x | tips) M6 x | tipus) M6 M6 x Phillips) Phillips) (Phillips- (Phillips-
M6 x M6 x M6 x P1.0x 32 P1.0x 32 X P1.0 x P1.0x 32 M6 x M6 x type) M6 Typ) M6
P1.0x 32 P1,0x 32 P1,0 x 32 mm mm 32 mm mm P1.0x 32 P1.0 x 32 x P1.0 x x P1.0 x
mm mm mm mm mm 32 mm 32 mm
4 2 | poprzecz pricka priecnik skersinis Skérskok keresztlé barre travesafo bara dwarsbal Querlatte
ka s c transvers transvers k
ale ala
5 2 | rama nég ram nohy rdm nohy kojy kaju labkeret Cadre a Marco de Cadru cu potenfra Rahmen
rémas ramis pattes piernas. picioare me mit
Beinen
6 4 | stopka plastova plastova plastikiné plastmas mianyag pied en pie de picior din plastic Plastikfu®
plastikow patka patka péda as kajas lab plastique plastico plastic voet
a
7 8 podktadk podlozka podlozka poverzlés mazgataj alatét rondelle arandela saiba de sluitring Scheibe
agl2xe 212x0 6 212x0 6 212x0 6 se12xo 212x0 6 212x0 212x0 6 spalat 212x0 6 212x0 6
6x0.8 x0,8 x0,8 x0,8 6x0,8 x0,8 6x0,8 x0,8 212x06 x 0.8 x0,8
x0.8
8 1 | wkretdo vrut na skrutka medinis koka fa csavar vis a bois tornillo de | surub de houtschro | Holzschr
6 drewna drevo 4,8 na drevo varztas skrive 48x16 4,8x16 madera lemn 4,8 ef 4,8 x aube 4,8
4.8x16 x 16 4,8x16 4.8x16 4,8x16 4.8x16 x 16 16 x 16
9 8 wkret Phillips Phillips Phillips Phillips Phillips Phillips Phillips Phillips Phillips Phillips
(Phillips) M6 x 1,0 M6 x 1,0 M6 x 1,0 M6 x 1,0 M6 x 1,0 M6 x 1,0 M6 x 1.0 M6 x 1,0 M6 x 1,0 M6 x 1,0
M6 x 1.0 x 28 x 28 x 28 x 28 x 28 x 28 x 28 x 28 x 28 x 28
x 28
10 g | Ppodkiadk M6 x M6 x M6 x M6 x M6 x rondelle Lavadora | saibd M6 M6 x M6 x
a M6 x P1.0 P1.0 P1.0 P1.0 P1.0 M6 x M6 x x P1.0 P1.0 P1.0
P1.0 podlozka podlozka poverzlé paplaksn alatét P1.0 P1.0 sluitring Unterlegs
e cheibe
1 4 | Podkiadk M6 x M6 x M6 x M6 x M6 x rondelle Lavadora Saiba M6 M6 x M6 x
‘@ a M6 x P1.0 P1.0 P1.0 P1.0 P1.0 M6 x M6 x x P1.0 P1.0 P1.0
- P1.0 podlozka podlozka poverzlé paplaksn alatét P1.0 P1.0 sluitring Unterlegs
e cheibe
12 @ 4 klin klin klin pleistas kilis ék coin cufia pana wedge Keil
13 g | Ppodkiadk podloZka podloZka ploviklis @ | mazgataj alatét o rondelle arandela saiba & wasmach Scheibe
\ agl2x 212x0 212x0 12x 2 6 x s@12x 12x 26 x 212x0 212x0 12x 26 x ine @ 12 x 212x0
26x0.8 6x0,8 6x0,8 0,8 26x0,8 0,8 6x0,8 6x0,8 0.8 26x0,8 6x0,8
Kontakt

Kontaktai / Kontakts / Elérhet6ség / Contact / Contacto / Contact / Contact / Kontakt
Dedra Exim Sp. z 0.0., ul. 3 Maja 8, 05-800 Pruszkéw
Tel. +48 22 73 83 777 wew. 129, 165, fax +48 22 73 83 779
serwis@dedra.pl www.dedra.pl

N111.010619.V1




